



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № 26 992

от "11" февраля 2013 г.

№

4164

П Р И К А З

15 октября 2012 г.

Москва

**О внесении изменений в приказ Министерства  
здравоохранения и социального развития Российской Федерации  
от 15 марта 2010 г. № 145н «Об утверждении формы соглашения  
о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта  
Российской Федерации на софинансирование мероприятий по развитию  
социальной сферы, предусмотренных федеральной целевой программой  
«Экономическое и социальное развитие Дальнего Востока и Забайкалья  
на период до 2013 года»**

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24 сентября 2012 г. № 963 «О внесении изменений в федеральную целевую программу «Экономическое и социальное развитие Дальнего Востока и Забайкалья на период до 2013 года» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 40, ст. 5445) п р и к а з ы в а ю :

Внести изменения в приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 15 марта 2010 г. № 145н «Об утверждении формы соглашения о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации на софинансирование мероприятий по развитию социальной сферы, предусмотренных федеральной целевой программой «Экономическое и социальное развитие Дальнего Востока и Забайкалья на период до 2013 года» (зарегистрирован в Минюсте России 21 апреля 2010 г. № 16955) согласно приложению.

Министр

В.И. Скворцова

Приложение  
к приказу Министерства  
здравоохранения Российской Федерации  
от « 15 » октября 2012 г. № 416н

**Изменения, которые вносятся в приказ Министерства  
здравоохранения и социального развития Российской Федерации  
от 15 марта 2010 г. № 145н «Об утверждении формы соглашения о  
предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта  
Российской Федерации на софинансирование мероприятий по развитию  
социальной сферы, предусмотренных федеральной целевой программой  
«Экономическое и социальное развитие Дальнего Востока и Забайкалья на  
период до 2013 года»**

1. В приказе:
  - а) в пункте 2 слова «Финансовому департаменту (Е.М. Шипилева)» заменить словами «Финансово-экономическому департаменту (Н.А. Хорова)»;
  - б) в пункте 3 слова «заместителя Министра здравоохранения и социального развития Российской Федерации В.С. Белова» заменить словами «заместителя Министра здравоохранения Российской Федерации А.В. Юрина».
2. В приложении к приказу:
  - а) по тексту приложения слова «и социального развития» исключить;
  - б) в преамбуле слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2004 г. № 321» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012 г. № 608»;
  - в) в пункте 8.12 слова «в 2010 году» заменить словами «в 201\_ году»;
  - г) в разделе IX «Юридические адреса и подписи сторон» слова «Лицевой счет 03731000550 в Управлении Федерального казначейства по г. Москве  
р/с 40105810700000010079 в Отделении 1 Московского ГТУ Банка России,  
г. Москва  
ИНН 7707515977  
КПП 770701001  
БИК 044583001  
ОКАТО 45286585000»  
заменить словами  
«Лицевой счет  
расчетный счет  
ИНН  
КПП  
БИК  
ОКАТО».